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الهه ضمیری    رویــداد یــک‌روزه »معنا« به‌عنوان یکی 
از شاخص‌ترین برنامه‌های توانمندسازی در شبکه 
مدارس امام رضا)ع(، صبح سه‌شنبه 13 آذرماه در سالن 
همایش‌های دبیرستان علوم و معارف اسلامی امام 
رضا)ع( برگزار شد؛ رویدادی که به گفته برگزارکنندگان، 
قرار است نقش مهمی در طراحی مسیر آینده آموزش در 
مدارس رضوی ایفا کند. این برنامه با حضور ۴۱۵ نفر از 
مدیران، معلمان و مربیان حوزه‌های آموزشی و پرورشی 
و همچنین استادان مطرح در حوزه‌های نوین تعلیم و 
تربیت برپا شد. موضوع محوری این رویــداد، »مدرسه 
آینده؛ چالش‌ها، فرصت‌ها و بایسته‌ها« بود؛ مفهومی 
که در سال‌های اخیر با توجه به ورود فناوری‌های نو از 
قبیل هوش مصنوعی، بیش از هر زمان دیگری حیاتی به 
نظر می‌رسد. رویداد »معنا« در دو بخش صبح و عصر 
بــرگــزار شد و شامل چهار سخنرانی تخصصی و سه 
کمیسیون علمی بود که هر بخش آن به گوشه‌ای از آینده 

مدرسه‌داری در ایران می‌پرداخت.

سخنرانی‌هایی برای شناخت مدرسه فردا■
در بخش سخنرانی‌ها، چهار استاد برجسته حوزه تعلیم 
و تربیت به تبیین وضعیت جدید آموزش در عصر فناوری 
پرداختند. علی عبدالعالی با همراهی زهرا مازندرانی حول 
محور »پیش به سوی نسل فردا«، سارا سلیمی نمین با 
موضوع »مدرسه نسل ۴«، علیرضا مهرجردی با موضوع 
»تربیت در عصر هوش مصنوعی« و سیدمحمدصادق 
علی‌پرست بــا مــحــوریــت »اهــمــیــت و دلایـــل بــرگــزاری 
رویداد معنا« سخن گفتند. در بخش کمیسیون‌ها نیز 
موضوعات تخصصی »پداگوژی در مدرسه نسل ۴«، 
»تعلیم و تربیت در عصر هوش مصنوعی« و »رمزگشایی 
از جعبه سیاه نوآوری‌های آموزشی« توسط سارا سلیمی 
نــمــیــن، مــحــمــدرضــا قــاســمــی، سیدمصطفی تــقــوی و 

مصطفی مکارم ارائه شد.

مدرسه تحول‌آفرین توقف نمی‌پذیرد■
در نــخــســتــیــن بــخــش مـــراســـم، ســیــدمــحــمــدصــادق 
علی‌پرست، مدیرعامل بنیاد فرهنگی رضوی با تأکید 
بر اهمیت پیوستگی جریان آموزش و ضرورت یادگیری 
مستمر در مــدارس، به تبیین چشم‌انداز جدید بنیاد 
در حوزه تحول آموزشی پرداخت. او با اشاره به شتاب 
تحولات علمی و فناوری گفت: »جریان علم متوقف 

نمی‌شود و حرکت پرشتابی دارد«. علی‌پرست با ترسیم 
تصویری تازه از آینده آموزش و پرورش با ورود به دوران 
هوش مصنوعی اظهار کرد: »کلاس‌های درس و روش‌های 
آموزش، متأثر از رویکردها و ابزارهای نوین به‌خصوص 
هوش مصنوعی تفاوت کرده‌اند«. وی با تأکید بر اینکه 
سه ضلع تعلیم و تربیت، معلم، دانــش‌آمــوز و محیط 
آموزشی باید خود یادگیرنده باشند، افزود: »زمانی که 
ابزارها، امکانات و سپهر آموزشی تغییر می‌کند، فراگیران 
نیز باید آموزه‌های تــازه‌ای داشته باشند؛ یاد بگیرند با 
چالش‌های امــروز روبــه‌رو شوند، یاد بگیرند با دوستان 
و افراد جامعه چطور ارتباط مؤثر برقرار کنند. معلم نیز 
باید در این محیط تغییر یافته، یاد بگیرد چطور نقش 
هدایت‌گری خود را ایفا کند«. مدیرعامل بنیاد فرهنگی 
رضوی همچنین خطاب به کادر آموزشی مدارس امام 
رضا)ع( گفت: »اگر در این مسیر توقف کنیم، باید خیلی 
زود درِ مدرسه خودمان را ببندیم؛ چرا که مدرسه‌ای که 
متوقف شده، آسیب‌زاست و مانع رشد«. او مدارس امام 
رضا)ع( را »یادگیرنده« خواند و افزود: »نیاز است مدیر 
مدرسه ما شوق یادگیری و بنای همکاری و تبادل تجربه 
داشته باشد، وگرنه از سیر سریع تحولات جا می‌ماند و 
نمی‌تواند منشأ اثر و تغییر مطلوب باشد«. علی‌پرست 
با تأکید بر اینکه مسیر تحول در بنیاد فرهنگی رضوی 
آغــاز شــده و به زودی خروجی آن در زندگی آموزشی 
دانــش‌آمــوزان قابل مشاهده خواهد بــود، اظهار کرد: 

»دانش‌آموز، معلم، محیط آموزشی و خانواده به‌تدریج 
ــاءالله حاصل  ــن تغییرات مــی‌شــونــد و ان‌شــ درگــیــر ای
این برنامه‌ریزی‌ها را بــه‌زودی در مــدارس امام رضا)ع( 

خواهید دید«.

مدرسه فردا با مدل‌های دیروز قابل اداره نیست■
در ادامه برنامه، علی عبدالعالی، استاد تمام دانشگاه 
عــلــم و صنعت و مــدیــر شبکه تــلــویــزیــونــی آمــــوزش، 
سخنرانی خود را با عنوان »مدارس فردا« آغاز کرد. او با 
صراحت اعلام کرد: »مدل موجود آموزش و پرورش دیگر 

پاسخگوی نیازهای نسل جدید نیست«.
عبدالعالی گفت: »وقتی دانش‌آموزان ما به دوره هوش 
مصنوعی تعلق دارند، دیگر روش‌های سنتی مبتنی بر 
محفوظات هیچ کاربردی ندارد«. وی با اشاره به فاصله 

عمیق نسل‌های جدید با الگوهای گذشته افزود: 
»مدل نسل بعدی، اختلاف معنایی با نسل‌های پیش 
از خــود خواهد داشــت. سرعت امــروز فــنــاوری، شتاب 
روزافزون این تغییر و تحولات را بالاتر برده است. مدرسه 
متاورس خیلی زودتــر از آنچه فکرش را می‌کنید، مدل 

مدرسه‌داری و آموختن را متحول می‌کند«.
عبدالعالی با بیان اینکه مدرسه‌های فعلی حداکثر تا 
پنج سال آینده شکل کنونی خود را از دست خواهند 

داد، اظهار کرد: 
»حداکثر تا پنج سال دیگر، مدارس دیگر به این شکل 

دایــر نخواهد شــد. از ایــن رو، تغییر دادن و زیباسازی 
صــورت و مــدل گذشته، دیگر کمکی به روزآمـــد کردن 
مدرسه‌های ما نخواهد کــرد«. او در بخش دیگری از 
سخنانش تأکید کرد: »برای مدرسه آینده باید واقع‌بینانه 
به فرایند آموزش نگاه کنیم. بهترین مدل، ارائه الگو برای 
مدرسه‌داری با روش‌های به‌روز و رویکردهای نوین رشد 

آموزشی است«.

پداگوژی نسل جدید؛ از تجربه‌ورزی تا یادگیری عمیق■
سارا سلیمی نمین، پژوهشگر پسادکترای سیاست‌گذاری 
علم و فناوری و از طراحان مدل مفهومی پایلوت سند 
تحول آموزش و پرورش نیز در ارائه خود به نقش کلیدی 
معلم در مدرسه نسل ۴ پرداخت. او با تأکید بر اینکه 
معلم پیش از دانش‌آموز باید یادگیرنده باشد، گفت: 
»یادگیرنده واقعی، معلم است تا دانش‌آموز. دانش‌آموز 
است که فرصت تجربه و رشد و آموختن را به ما می‌دهد 
تا برای انتقال مفاهیم به نسل‌های بعد توانمند شویم«. 
سلیمی نمین »حل مسئله« را راه نجات نظام آموزشی 
کشور دانست و افزود: »راه نجات نظام علمی و آموزشی 
مــا، حل مسئله اســت. نخستین مسئله از نظر ما در 
پداگوژی مدرسه پروژه‌محور آینده است. ما روی کلیدواژه 
یادگیری عمیق و مسئله‌محور از طریق پــروژه متمرکز 
شدیم«. این سخنان، از نگاه بسیاری از شرکت‌کنندگان، 
یکی از جدی‌ترین نقدها به ساختار آموزش سنتی بود و 
یادآور می‌شد نظام آموزشی برای ورود به عصر جدید، به 

تغییر مدل ذهنی و مهارتی معلمان نیاز دارد.

گامی به سوی مدرسه‌ای که با آینده حرکت می‌کند■
رویـــداد »معنا« با حضور پرتعداد کــادر مــدارس امام 
رضا)ع( و سخنرانی استادان برجسته نشان داد مسئله 
تحول آموزشی، اکنون به یک دغدغه جدی در مجموعه 
بنیاد فرهنگی رضوی تبدیل شده است؛ دغدغه‌ای که 
از نگاه مدیران این مجموعه، تنها با یادگیری مستمر و 

پذیرش تغییر قابل تحقق خواهد بود.
در پایان این همایش، بسیاری از حاضران، این رویداد 
را نقطه آغــاز تغییرات ساختاری در آمـــوزش مــدارس 
ــی کــردنــد؛ تغییری کــه قـــرار است  ــاب ــا)ع( ارزی امـــام رضــ
مدرسه ایرانی را برای مواجهه با جهان هوش مصنوعی، 
فناوری‌های نوین، یادگیری مسئله‌محور و تربیت توانمند 

نسل فردا آماده کند.

رویداد دانش‌افزایی و توانمندسازی مدارس امام رضا)ع( با حضور استادان برجسته آموزش کشور برگزار شد

نقشه‌راه مدرسه آینده در حرم علم و تربیت

خبر

  در هشتمین اجلاسیه آستان‌های مقدس و بقاع متبرکه ایران اسلامی

 نقشه ‌راه رسانه‌ای آستان‌های مقدس رونمایی شد
رئیس کارگروه رسانه اجلاسیه آستان‌های مقدس و 
بقاع متبرکه از امضای یک میثاق‌نامه هشت‌بندی 
میان رسانه‌های وابسته به این آستان‌ها خبر داد و 
گفت: این سند تازه، نقطه آغاز هم‌صدایی، هم‌افزایی 
و جریان‌سازی مشترک در عرصه زیــارت و مقابله با 

تحریف‌هاست.
ــزارش آســتــان‌نــیــوز، محسن هوشمند، رئیس  بــه گـ
کارگروه رسانه اجلاسیه آستان‌های مقدس و بقاع 
متبرکه از آغاز یک تحول مهم در ساختار رسانه‌ای 
آستان‌ها با امضای میثاق‌نامه‌ای هشت‌بندی خبر 
داد و تأکید کرد: این سند، مسیر تازه‌ای برای هم‌افزایی، 
جریان‌سازی و یکپارچگی رسانه‌ای در حوزه زیارت و 

فرهنگ اهل‌ بیت)ع( ایجاد می‌کند.
وی در هشتمین اجلاسیه آستان‌های مقدس و بقاع 
متبرکه ایران اسلامی که در مسجد مقدس جمکران 
برگزار شد، با اشــاره به اهمیت رسانه در صیانت از 
فرهنگ زیارت گفت: در سال‌های اخیر جریان‌های 
معاند با رویکردی منسجم تلاش کرده‌اند باورهای 
مردم درباره زیارت را مخدوش کنند، بنابراین ضرورت 
هم‌صدایی رسانه‌ای میان آستان‌های مقدس بیش از 

هر زمان دیگری احساس می‌شود.

وی افزود: فضای مجازی بستری گسترده و مناسب 
بــرای همکاری مشترک آستان‌ها در تولید محتوا، 
جریان‌سازی فرهنگی و ارائه روایت صحیح از زیارت 
است. هر چند تعاملات رسانه‌ای میان آستان‌ها در 
سال‌های گذشته وجود داشت، اما مجموعه جلسات 
تخصصی و بررسی‌های میدانی در نشستی دوروزه 
در مشهد مقدس، ما را به این نتیجه رساند که این 
همکاری‌های موردی باید به یک ساختار منسجم و 

پایدار تبدیل شود.
وی درباره خروجی این نشست‌ها، گفت: نتیجه این 
هم‌اندیشی امضای یک میثاق‌نامه مشترک میان 
هفت مجموعه رسانه‌ای آستان‌های مقدس در قالب 
کارگروه رسانه و فضای مجازی بود. این سند هشت 
بند کلیدی دارد که چارچوب فعالیت‌های مشترک 

آینده را مشخص می‌کند.
رئیس مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی با 
اشــاره به محورهای این هشت بند توضیح داد: بند 
نخست به ترویج فرهنگ قرآن و اهل ‌بیت)ع(، جهاد 
تبیین، وحدت اسلامی و مقابله با تحریف‌ها اختصاص 
دارد و بند دوم تبیین زیارت به‌عنوان فرایندی هویت‌ساز 
و تمدن‌ساز است. وی افزود: بند سوم پیگیری مطالبات 

حوزه زیارت و خدمت‌رسانی به زائران را دنبال می‌کند 
و در بند چهارم بر اطلاع‌رسانی گسترده و مؤثر درباره 
خدمات و دستاوردهای آستان‌ها تأکید شده است.به 
گفته رئیس کارگروه رسانه اجلاسیه آستان‌های مقدس 
و بقاع متبرکه بند پنجم به اشتراک‌گذاری تجربه‌ها 
و ظرفیت‌ها در حــوزه تولید و نشر محتوای رسانه‌ای 
می‌پردازد و بند ششم ایجاد جریان رسانه‌ای هماهنگ 
و طراحی ابزارهای رسانه‌ای همسو را دنبال می‌کند.وی 
ادامه داد: بند هفتم بر بهره‌گیری از ظرفیت‌های نوین 
رسانه‌ای و فناوری‌های هوش مصنوعی مبتنی است 
ــرای فعالان  و بند هشتم به طراحی نظام حمایتی ب
و تولیدکنندگان محتوای مرتبط بــا مأموریت‌های 

آستان‌های مقدس اختصاص دارد.
رئیس کــارگــروه رسانه اجلاسیه آستان‌های مقدس 
همچنین از یک ایــده مهم خبر داد و گفت: یکی از 
خلأهای جدی عرصه رسانه کشور، فقدان یک پایگاه 
مرکزی با محوریت زیــارت بود. رسانه‌های وابسته به 
آستان‌ها مانند روزنامه قدس، با وجود تمرکز بر این حوزه، 
ناچار بودند در کنار آن موضوعات متنوع دیگری را نیز 
پوشش دهند. به همین دلیل پیشنهاد شد یک پایگاه 
خبری مشترک با حضور همه آستان‌ها راه‌اندازی شود.

وی افزود: این پایگاه خبری با عنوان »عتبه‌نیوز« طراحی 
شده و زیرساخت‌های آن تقریباً آماده است. هر آستان 
دفتر اختصاصی خود را در این رسانه خواهد داشت و 
تولیدات ویژه خود را منتشر می‌کند. همچنین اخبار 
شاخص آستان‌ها در قالب یک جریان یکپارچه بازنشر 
خواهد شد تا صدای واحد رسانه‌ای زیارت شکل بگیرد.
هوشمند اظهار کرد: در صورت نهایی شدن جمع‌بندی 
مدیران ارشد، این پایگاه خبری به‌زودی فعالیت خود 
را آغاز خواهد کرد و می‌تواند گام بلندی برای تقویت 
جریان زیارت و ترویج فرهنگ اهل ‌بیت)ع( در سطح 

ملی و حتی بین‌المللی باشد.
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در هزار‌و‌پانصدمین سال

 مروری بر ضرورت و اهمیت الگوبرداری از پیامبر اکرم)ص( 
در بحث علم و دانش 

به غمزه مسئله‌آموز صد مدرس شد 
ریحانه عامل نیک در هفته‌ای که گذشت به بهانه هــزار و 
500امین سال ولادت پیامبر اعظم)ص( با مروری بر قرآن کریم، 
از پیامبر اکرم)ص( به عنوان برترین الگویی که خداوند متعال 
به ما مرحمت کرده است سخن گفتیم و از آیاتی که درباره این 
موضوع بودند و تفسیر آن‌ها استفاده کردیم. در این شماره با 
بیان چرایی و ضرورت سرمشق و الگو داشتن در زندگی به سراغ 
توصیه‌های ایشان در مورد علم‌اندوزی و سخن عالمانه رفته‌ایم 
تا بدانیم توجه ایشان به مسئله علم و دانش به چه صورت 

بوده است. 

مانند پیامبرمان به سوی علم‌ورزی ■
می‌دانیم که الگو فردی برجسته با ویژگی‌های شاخص است. 
فردی که با نگاه کردن به رفتار و عملکرد او به سرمشقی متقن 
و مــدون بــرای یک حــوزه یا حــوزه‌هــای متعدد زندگی فــردی و 
اجتماعیمان برسیم. الگویی که ما را از رفتارهای ناپسند دور کند 
و موجب اصلاح زیست و بهبود زندگیمان شود؛ چرا که انسان 
کمال‌جو و برترى‌خواه است و الگو هموارکننده این برترى‌خواهى 
است. الگوپذیرى انسان تا جایى است که بدون الگو ممکن 
است کیفیت زندگی و سلامت زیستش به خطر بیفتد و اگر 
الگوخواهی نیاز سرشتى بشر نبود خداوند در پى پاسخ دادن 
به آن مانند دیگر نیازهاى او برنمى‌آمد و پیامبر را به عنوان الگو 
به ما معرفی نمی‌کرد. در احادیثی که از رسول‌ اکرم)ص( به ما 
رسیده و همچنین مواردی که در کتاب‌های تاریخی از عملکرد 
ایشان به ما رسیده است مــوارد بسیاری در تجلیل از علم و 
فضیلت علما بدست می‌آید که برای جامعه و دنیای امروزی ما 

بسیار کارآمد است. 

پیامبر مهربانی‌ها در جست‌وجوی علم بودند■
آنچه بقا و تداوم بشر را تضمین کرده قوه عقلانیتی است که 
خداوند متعال به او ارزانی داشته است. الگوگیری از برترین‌ها 
و تجربه شده را دوباره تجربه نکردن نیز یکی از موارد عقلانی 
است که عقل بشری به آن رأی می‌دهد. بی‌شک علم‌اندوزی 
و به دنبال علم رفتن یکی از مـــواردی اســت که بقای بشر و 
پیشرفت او را در طول تاریخ تضمین کرده است. پیامبر دین 
مبین اسلام با آگاهی از این امر به صورت‌های مختلف به دنبال 
یادگیری بودند و از توصیه به علم‌اندوزی نیز غافل نبودند. 
آنچنان که در حدیثی به بیان فضیلت علم‌اندوزی پرداخته و 
می‌فرمایند: »طلب علم در نزد خدا از نماز و روزه و حج در راه 
خدا برتر است«. )متقی هندی، کنزالعمال فی سنن الاقوال و 
الافعال، ج۱۰، ص۱۳۱(. ایشان همچنین در این باره فرموده‌اند: 
»یک ساعت علم‌اندوزی بهتر از عبادت در دل شب است و 
یک روز علم‌اندوزی بهتر از سه ماه روزه‌داری است«. )سیوطی، 
الجامع الصغیر، ج۱، ص۸۰۶۳(. ‌رسول خدا)ص( طلب علم را 
بر هر زن و مرد مسلمانی واجب دانسته و آن را کفاره گناهان 
گذشته شخص معرفی کرده‌اند. )سیوطی، الجامع الصغیر، 
ج۲، ص۶۲۱(. ایشان در این باره در کلامی چنین بیان کرده‌اند: 
»ملائکه بال‌های خود را برای طالب علم پهن می‌کنند«. )ابن 

‌ابی‌جمهور، عوالی اللئالی، ج۴، ص۷۴(

پیامبر)ص( این گونه با دانشمندان رفتار می‌کردند■
با نگاه کردن به سیره و سبک زندگی پیامبر اکرم)ص( متوجه 
می‌شویم تنها در پی کسب علم بودن، سبک و سیاق ایشان 
نبوده است؛ بلکه احترام به علما و علم‌اندوزان نیز از جمله 
رهنمودها و سلوک ایشان بوده است. رسول‌ ‌خدا)ص( علما را 
امینان خدا، وارثان انبیا و نزدیک‌ترین افراد به پیامبران معرفی 
کرده‌اند و مسلمانان را به تعظیم و تکریم علما توصیه می‌کردند 
و می‌فرمودند: »دانشمندان را گرامی‌ بدارید؛ چرا که آنان وارثان 
انبیایند؛ پس هر که آنــان را گرامی‌ بــدارد، خدا و پیامبرش را 
گرامی‌ داشته است«. )سیوطی، الجامع الصغیر، ص۳۰۵۵(. 
ایشان نگریستن به چهره عالم را عبادت عنوان کــرده‌‌انــد. 
پیامبر اکرم)ص( فضیلت عالم بر غیر خودش را مانند فضیلت 
پیامبر)ص( بر امتش معرفی کرده‌اند و آنان را به مثابه ستارگان 
آسمان قلمداد کرده که در تاریکی‌های خشکی و دریا، به کمک 
آن‌ها راه را می‌یابند و همین‌ که ستارگان ناپیدا شدند، ممکن 

است هدایت‌یافتگان نیز راه را گم کنند.

منبع: 
الــگــوگــیــرى از شخصیت پــیــامــبــر)ص(؛ نــویــســنــده: حسن 

جمشیدی

آگهی تاریخ  15 /09/ 1404      صفحه4 رواق

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای ســید غلامرضا کمیلی فرزند ســید احمد به اســتناد تصوير وكالتنامه شماره ۱۱۶۹۷۹ 
مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۰۴ دفتر اسناد رسمی ۱۵ طبس و کپی سند مالکیت و با تسلیم دو برگ گواهی نامه 
مصدق مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱ فرعی از ۴۷۴۴ -اصلی واقع در بخش یک طبس 
به شماره چاپی ۷۷۱۹۹۲ که در صفحه ۴۰ دفتر ۱۱۸ بنام خانم سیده طاهره غریب زاهدی فرزند سید 
محمد صادر و تسلیم گردیده، بعلت اسباب کشی منزل مفقود و تا کنون پیدا نشده است از این اداره 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی ،نموده لذا به موجب تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ - آیین نامه 
قانون ثبت اســناد و املاک مراتب طی یک نوبت آگهی و به اطلاع عموم رســانیده میشــود تا هرکس 
نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد تا 
ده روز پس از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله اعلام نماید در غیر اینصورت پس از گذشت مهلت مذکور نسبت به پلاک مورد تقاضا 
سند مالكيت المثنی نوبت اول صادر و به مالک تسلیم خواهد شد. معاملاتی که به حکایت سند ثبتی 
و اظهار مالک در سند مالکیت و ثبت و صفحه دفتر املاک قید وسند مالکیت بنام مالک فوق الذکر 

صادر و تسلیم گردیده به قوت خود باقی و سلسله نقل و انتقالات بعدی ندارد.      آ-۱۴۰۴۱۴3۲۶
غلامرضا کدخدایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

آگهی
در اجرای ماده ۱۰ و ۸ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید 
و عرضــه مســکن کســانی کــه تقاضای صدور ســند از قانــون مزبور را نمــوده اند هیــات اجرایی قانون 
مربوطه پس از بررسی سوابق و مدارک ارائه شده نسبت به صدور رای به شرح ذیل اقدام نموده است 
اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید 
حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف ۲۰ روز از تاریخ 
انتشار باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

مربوطه را به اداره ثبت تسلیم نمایند.
۱ - برابر رای شــماره 3۰۰۲ ، ۱3 خانم عزت عباســپور سرآســیا فرزند فتحعلی متقاضی ششــدانگ یک 
قطعه زمین محصور به مساحت ۵۲۱،۹۵ متر مربع قسمتی از پلاک 3۲3 فرعی از ۸۷ اصلی بخش 

٦ مشهد اراضی شاندیز ، سرآسیاب
۲-برابر رای شماره 3۰۰3 ، ۱3 خانم فاطمه عباسپور سرآسیا فرزند محمد ابراهیم متقاضی ششدانگ 

یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۵۰،۵۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۲۶ فرعی از ۸۷ اصلی بخش 
٦ مشهد اراضی شاندیز ، سرآسیاب

3-برابــر رای شــماره  ۲۹۸۸ ،۱3 خانــم زینب علیــزاده بریوانلو ، علی علیزاده هر یک به میزان 3 دانگ 
فرزند حسین ، قربانعلی متقاضی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ٣٤٩،٧٩ متر مربع 

قسمتی از پلاک ۹3 اصلی بخش ٦ مشهد اراضی شاندیز
۴-برابــر رای شــماره ۲۹۸۷، ۱3 آقــای جعفر صادقیان فرزند حبیب متقاضی ششــدانگ یک باب منزل 
مســکونی به مســاحت ۲۴۶،۸۹ متر مربع قســمتی از پلاک ٩٦ اصلی بخش ٦ مشهد اراضی شاندیز ، 

کاریزنو اکبری       م الف ۱۴۰۴،۱۰۴۰                   آ-۱۴۰۴۱۴۲۹۵
تاریخ انتشار آگهی :۱۴۰۴،۰۹،۱۵                                         تاریخ تحدید حدود  : ۱۴۰۴،۱۰،۰۶

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی 
در اجرای ماده ۱۰ و ۸ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید 
و عرضــه مســکن کســانی کــه تقاضای صدور ســند از قانــون مزبور را نمــوده اند هیــات اجرایی قانون 
مربوطه پس از بررسی سوابق و مدارک ارائه شده نسبت به صدور رای به شرح ذیل اقدام نموده است 
اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید 
حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف ۲۰ روز از تاریخ 
انتشار باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

مربوطه را به اداره ثبت تسلیم نمایند.
۱-برابر رای شماره ۲۹۹۹ ، ۱3 آقای حبیب جاودانی عاقل فرزند حسن متقاضی ششدانگ یک باب باغ 
ویلا به مساحت ۰۹، ۱۰۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک ١٣١٤ فرعی از ۹3 اصلی بخش ٦ مشهد اراضی 

شاندیز از محل مالکیت آقای حبیب جاودانی عاقل
۲-برابر رای شماره 3۰۰۷ ، ۱3 آقای سید هاشم حسینی فرزند سید علی متقاضی ششدانگ یک باب 
منزل مسکونی به مساحت  ۶۸۷،3۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۲۷ فرعی از ١٠٤ فرعی از ۸۱ اصلی 

بخش ٦ مشهد اراضی شاندیز از محل مالکیت آقای سید هاشم حسینی و سید فرهاد حجازی .
م الف ۱۴۰۴،۱۰۴۱                   آ-۱۴۰۴۱۴۲۹۶

تاریخ انتشار آگهی :۱۴۰۴،۰۹،۱۵                                  تاریخ تحدید حدود  : ۱۴۰۴،۱۰،۰۶
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان رضوی
در اجرای ماده ۱۰ و ۸ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن کسانی که تقاضای صدور سند از قانون مزبور را نموده اند هیات اجرایی قانون مربوطه 
پس از بررســی ســوابق و مدارک ارائه شــده نســبت به صدور رای به شــرح ذیل اقدام نموده اســت. 
اشخاصی که  نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید 
حدود  و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود,  ظرف   ۲۰ روز از 
تاریخ انتشار باید  اعتراض خود را به صورت مکتوب به  اداره ثبت محل  تسلیم نمایند  و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی,  دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی مربوطه را  به اداره  ثبت تسلیم نمایند.
۱ - برابر رای شماره 3۱۰۹ ، ۱3  خانم کبرا رمضانی طرقدری فرزند محمد قاسم متقاضی ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور به  مساحت 3۹۸،۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱3۸۰ فرعی از ۹3 اصلی بخش ۶ 

مشهد اراضی شاندیز  ) کلاسه  ۱۴۰۴-۲۸(
۲ - برابر رای شــماره  3۱۱۰ ، ۱3   آقای محمد جواد رشــیدزاده  فرزند حســن متقاضی ششــدانگ یک 

باب منزل به  مساحت 
  3۴۶،۹۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱3۸۰ فرعی از ۹3 اصلی بخش ۶ مشهد اراضی شاندیز ) کلاسه   

)۱۴۰۴-۲۹
3 - برابر رای شماره  3۱۱۱ ، ۱3  آقای مسعود ساقی   فرزند اسحاق متقاضی ششدانگ یک باب منزل 
بــه  مســاحت 3۴۹،۷۵ مترمربــع قســمتی از پــلاک ۱3۸۰ فرعــی از ۹3 اصلــی بخش ۶ مشــهد اراضی 

شاندیز ) کلاسه  ۱۴۰۴-3۰  (
۴ - برابــر رای شــماره  3۱۱۲ ، ۱3  آقــای  محمــد ذوالفقــاری   فرزنــد ذوالفقار   متقاضی ششــدانگ یک 
قطعه زمین محصور به  مساحت 3۵۲،33 مترمربع قسمتی از پلاک ۱3۸۰ فرعی از ۹3 اصلی بخش 

۶ مشهد اراضی شاندیز ) کلاسه  3۱ -۱۴۰۴(
۵ - برابر رای شماره  3۱۱3 ، ۱3 آقای رضا صاحبکار خادر  فرزند  محمد  متقاضی ششدانگ یک باب 
منزل به  مساحت   3۴۴،۵۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱3۸۰ فرعی از ۹3 اصلی بخش ۶ مشهد اراضی 

شاندیز ) کلاسه  ۱۴۰۴-3۲(
تاریخ انتشار آگهی :   ۱۵، ۰۹، ۱۴۰۴
تاریخ تحدید حدود :   ۰۶، ۱۰، ۱۴۰۴ 

م الف ۱۴۰۴،۱۰۴3                   آ-۱۴۰۴۱۴۲۹۷
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اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان رضوی
در اجرای ماده ۱۰ و ۸ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن کسانی که تقاضای صدور سند از قانون مزبور را نموده اند هیات اجرایی قانون مربوطه 
پس از بررســی ســوابق و مدارک ارائه شــده نســبت به صدور رای به شــرح ذیل اقدام نموده اســت. 
اشخاصی که  نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید 
حدود  و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود,  ظرف   ۲۰ روز از 
تاریخ انتشار باید  اعتراض خود را به صورت مکتوب به  اداره ثبت محل  تسلیم نمایند  و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی,  دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی مربوطه را  به اداره  ثبت تسلیم نمایند.
۱ - برابر رای شــماره  3۱۲۴ ، ۱3 آقای هادی قرائی فرزند رجب متقاضی ششــدانگ یک باب منزل به  
مساحت  3۵۰،۴۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱3۸۰ فرعی از ۹3 اصلی بخش ۶ مشهد اراضی شاندیز  

) کلاسه  ۱۴۰۴-۴3(
۲ - برابر رای شــماره  3۱۲۵ ، ۱3 خانم اشــرف موســویان طرقبه    فرزند رضا  متقاضی ششــدانگ یک 
قطعه زمین محصور به  مساحت ۴۱۷،۷۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱3۸۰ فرعی از ۹3 اصلی بخش ۶ 

مشهد اراضی شاندیز ) کلاسه  ۱۴۰۴-۴۴(
3 - برابر رای شــماره  3۱۲۶ ، ۱3 آقای محمود مکرم   فرزند  حســن  متقاضی ششــدانگ یک قطعه 

زمین محصور به  مساحت
 3۴۸،۷۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱3۸۰ فرعی از ۹3 اصلی بخش ۶ مشهد اراضی شاندیز ) کلاسه  ۱۴۰۴-۴۵(

۴ - برابــر رای شــماره 3۱۲۷ ، ۱3  آقــای محمــد رضــا آقایــی نــژاد امامقلی  فرزنــد احیا محمد متقاضی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به  مساحت  ۴۱۹،۴۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱3۸۰ فرعی از ۹3 

اصلی بخش ۶ مشهد اراضی شاندیز) کلاسه  ۱۴۰۴-۴۶(
۵ - برابر رای شماره 3۱۲۸ ، ۱3  خانم  اعظم رستم زاده بجستانی فرزند علی اصغر متقاضی ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور  به  مســاحت 3۵۲،۲۲ مترمربع قســمتی از پلاک ۱3۸۰ فرعی از ۹3 اصلی 

بخش ۶ مشهد اراضی شاندیز  ) کلاسه 33۶ -۱۴۰۴  (
۶ - برابر رای شــماره  3۱۲۹ ، ۱3 آقای مجید آشــفته فرزند    غلامرضا  متقاضی ششــدانگ یک قطعه 
زمین محصور  به  مســاحت     ۴۱3،۴۵ مترمربع قســمتی از پلاک ۱3۸۰ فرعی از ۹3 اصلی بخش ۶ 

مشهد اراضی شاندیز )کلاسه 33۷ -۱۴۰۴(             آ-۱۴۰۴۱۴۲۹۸
تاریخ انتشار آگهی :   ۱۵، ۰۹، ۱۴۰۴            تاریخ تحدید حدود :   ۰۶، ۱۰، ۱۴۰۴ م الف ۱۴۰۴،۱۰۴۶  
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